ATA - 16

  ATA Nº 16
COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ARARANGUÁ
ATA DA XIV REUNIÃO DA COMISSÃO CONSULTIVA

Aos 14 dias do mês de outubro de 2004, às 14:00 horas, na sede do Centro de Treinamento e Eventos Agrícola
- CETRAR / EPAGRI, em Araranguá, realizou-se a 14ª Reunião Ordinária da Comissão Consultiva do Comitê de
Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Araranguá. Presentes, os Representantes da Diretoria do Comitê:
o Presidente, Sr. Cezar Paulo de Luca (CASAN), o Vice-presidente, Sr. Alexandre Félix Campos (AAQUATUR), o
Secretario Executivo, Sr. Renato Bez Fontana (EPAGRI), os representantes das entidades da Comissão Consultiva
do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Araranguá e demais entidades interessadas, conforme
livro de presenças. A reunião foi cancelada devido à falta de quorum, ficando a próxima reunião marcada para o
dia 11/11/2004, conforme cronograma de reuniões. Sendo que nada mais tenho a acrescentar, eu, Renato Bez
Fontana, Secretaria Executiva do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Araranguá, lavrei a presente ata, cujas
assinaturas dos presentes encontram-se registradas no respectivo livro de presenças.